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Traktor ogrodowy STIGA Park Pro
900 AWX

Cena 64 999,00 zł

Cena poprzednia 65 987,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Opis produktu
Raty 10 x  0%  obowiązują przy zakupie w sklepie stacjonarnym. 
Cena zawiera koszt montażu i przeglądu zerowego traktora ( pierwszy rozruch, olej do silnika). 
W cenie towaru dostawa do domu nabywcy i przeszkolenie z obsługi traktorka.
Cena zawiera także koszt utylizacji opakowania traktora w którym był dostarczony z fabryki.
Oferta dotyczy klientów mających działki odległe do 50 km od Rzeszowa.
Przy większej odległości możliwy jest transport traktorka po uzgodnieniu ze sprzedawcą.
Traktor ogrodowy STIGA Park Pro 900 WX jest wyposażony w agregat zakładany z przodu, który umożliwia
koszenie obszarów o utrudnionym dostępie dla standardowych traktorów. Hydrostatyczna skrzynia biegów ze
sterowaniem nożnym jeszcze bardziej zwiększa manewrowość, zapewniając płynną regulację prędkości jazdy.
Elektryczna regulacja wysokości koszenia (25-90 mm) pozwala szybko i łatwo wybrać najbardziej efektywne
ustawienie noży tnących. Park Pro 900 WX został wyposażony w dwucylindrowy silnik Honda GXV 690 o
pojemności 688 cm3, który rozwija ogromną moc 15,4 kW (przy 3200 obr./min), a ponadto posiada wymuszone
smarowanie, posiada dwuelementowy filtr powietrza, aby zapewnić niezawodność maszyny. Ta maszyna klasy
komercyjnej korzysta z elektromagnetycznego włącznika WOM. Jest to funkcja, która sprawia, że sterowanie lub
zakładanie noży jest wyjątkowo łatwe. Traktor jest wyposażony w regulowane siedzenie z wysokim oparciem z
podłokietnikami, wspomaganie kierownicy, co sprawia, że jazda jest przyjemnością. Operator korzysta z
przyjaznego dla użytkownika bocznego panelu sterowania, który zawiera wszystkie podstawowe elementy
sterowania bezpośrednio w zasięgu ręki. Napęd 4WD gwarantuje wysoką przyczepności, nawet na trudnym
terenie. Oferowanya jest możliwość wyboru agregatu tnącego Quickflip. Każdy agregat można błyskawicznie
podnieść do czyszczenia i szybko wymienić dzięki dopasowanemu mocowaniu. W ofercie znajdują się agregaty o
szerokości koszenia od 110 cm do 125cm - wybierz rozmiar, który najlepiej pasuje do wymiarów Twojego
ogrodu. Hak holowniczy dostarczany w standardzie. Agregat tnący do nabycia osobno.

Model silnika Honda GXV 690, Pojemność skokowa 688 cm³
Liczba cylindrów 2, Moc znamionowa silnika 15,40 kW
Obroty silnika 3200 rpm, System chłodzenia Powietrze
Pojemność zbiornika paliwa 15 l, Pojemność zbiornika oleju 2,2 l
Napięcie akumulatora 12 V , Pojemność akumulatora 24 Ah
Obszar roboczy do 13000 m², Rodzaj systemu tnącego z agregatem tnącym z przodu
Szerokość koszenia 110 - 125 cm, Podnośnik agregatu hydrauliczny
Regulacja wysokości koszenia elektryczna, Przekładnia hydrostatyczna
Napęd na cztery koła, Prędkość maksymalna 14 km/h
Rodzaj układu kierowniczego Przegubowa 50/50
Wspomaganie kierownicy Hydro Piston
Kierownica regulowana, z gałką na kierownicy
Rodzaj fotela komfortowy z podłokietnikami
Regulacja fotela pojedyncza dźwignia
Bezdotykowa regulacja siedzenia
Deska rozdzielcza  z wyświetlaczem
Licznik motogodzin na wyświetlaczu
Światła przednie  LED
Załączanie przeniesienia napędu noży elektromagnetyczne
Schowek , W zestawie RAC, Hak holowniczy

wygenerowano w programie shopGold

https://esklep.techmark.rzeszow.pl/traktor-ogrodowy-stiga-park-pro-900-awx-p-54.html


 

Rozmiar kół przednich 17x8.00-8 "
Rozmiar kół tylnych 17x8.00-8"
Wymiary 1970 X 863 X 1256 mm
Wielkość opakowania 2010 X 915 X 1044 mm
Waga 270 kg 
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